
関係者の皆様へ 
令和５年 12月 

 
大田区立大森東福祉園 

 

現在地 

大森東福祉園（本園） 

 

 

 

この度、区立の障がい者福祉施設である大森東福祉園本園の改修工事終了に

あたり、令和 5年 12月 22日より大森東一丁目での運営を再開しております。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、こちらの大森本町施設につきましても、令和 6年 4月より大森東福祉園分

場として開設予定です。今後共よろしくお願い申し上げます。 

 

 

    

 

【本園までの道順】 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

移転先：大田区大森東 1-36-7 

お問い合わせ:03-3766-5760 

大田区立大森東福祉園  移転のお知らせ 

 

社会福祉法人 大田幸陽会 大田区立大森東福祉園 

住所   〒143-0012 大田区大森東 1-36-7 

電話 ０３（3766）5760 

FAX ０３（3766）5761 
 


